
ZARZĄDZENIE NR 8 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1) 

z dnia  12 marca  2007r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu – Komitetu Sterującego 

dla priorytetu „ochrona kulturowego dziedzictwa europejskiego, w tym transport 
publiczny i odnowa miast” Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego 
 
    Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:  
 
§ 1. W zarządzeniu nr 22 Ministra Kultury z dnia 9 sierpnia 2005 r. w sprawie powołania 
Zespołu – Komitetu Sterującego dla priorytetu „Ochrona kulturowego dziedzictwa 
europejskiego, w tym transport publiczny i odnowa miast” Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego (Dz. 
Urz. MK Nr 4, poz. 37, Nr 6, poz. 60 i Nr 7, poz. 66) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 2 w ust. 4 lit. a) otrzymuje brzmienie: 
             „a) dwóch przedstawicieli Narodowego Centrum Kultury”; 
 
2) uchyla się § 5a;  
 
3) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
      „2. Funkcję sekretariatu Zespołu pełni Departament Strategii Kultury i Funduszy 
Europejskich”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                MINISTER KULTURY 
                                                                    I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
                                                                           (-) Kazimierz M. Ujazdowski 
 
 
 
 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 131, poz. 
911). 
 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717, z 2004 
r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600. 
 


